



Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji „WODNIK” Spółka z o.o.

Pl. Piastowski 21, 58-560 Jelenia Góra • tel. 757303501, fax 757303516 • www.wodnik.net.pl • sekretariat@wodnik.net.pl

znak pisma JG-PR-2019-1/5

Jelenia Góra, 06.03.2019

Wykonawcy
wg rozdzielnika

Odpowiedzi na pytania do SIWZ oraz zmiany SIWZ

Dot.: przetargu nieograniczonego na roboty budowlane Kontrakt JG-PR-2019-1 pn. „Kanalizacja sanitarna i sieć wodociągowa z przyłączami - ul. Mickiewicza i Głowackiego”

Pytanie nr 1.

Po przeprowadzonej wizji lokalnej na odcinku ul. Mickiewicza w pasie zieleni między obu pasami ruchu projektuje się wykonanie sieci kanalizacji sanitarnej. Jednocześnie w tej trasie występuje oświetlenie w postaci lamp ulicznych połączonych kablami podziemnymi. Wykonanie projektowanej sieci kanalizacji w tym obszarze w warunkach jak na zadaniu wymaga demontażu istniejącego oświetlenia. Powyższe nie jest uwzględnione w przedmiarze robót. Prosimy o informację czy tę pozycję roboczą należy uwzględnić w wycenie jako element dodatkowy, czy demontaż i ponowny montaż zostanie wykonany przez Inwestora?

Odpowiedź nr 1.

Zamawiający informuje, że demontaż i montaż oświetlenia ulicznego, wraz z opracowaniem niezbędnej dokumentacji oraz uzgodnieniami należy wykonać w ramach Robót. W celu wyceny przedmiotowych robót przy realizacji kanału KS4, Zamawiający wprowadza dodatkową pozycję w Przedmiarze Robót – kod 353-6 „Demontaż i montaż oświetlenia na długości kanału KS 4 wraz z opracowaniem dokumentacji oraz uzgodnieniami”. Zmieniony Przedmiar Robót Zamawiający przekazuje w załączeniu. Jednocześnie w SIWZ część II – OPZ, Tom1-Dok.Proj., Rozdział 2 - Przedmiar robót- Zasady Wyceny, na końcu punktu 1.19 dodaje się zapis:

„ • dla robót elektrycznych – 6.”

Pytanie nr 2.

Projektowane przewiertki przez ulice w wielu miejscach są umieszczone bezpośrednio pod i nad istniejącymi urządzeniami. Ich wykonanie może spowodować uszkodzenia istniejącej sieci, zważywszy że ich rzędne są określone na podstawie interpolacji, a nie bezpośrednich odkopów. Czy Inwestor w takich miejscach wyrazi zgodę na wykonanie przekopów otwartych metodą "połówkową"?

Odpowiedź nr 2

Wykonanie sieci wod.-kan. metodą bezwykopową zostało zaprojektowane i uzgodnione z zarządcą pasa drogowego, Miejskim Zarządem Dróg i Mostów w Jeleniej Górze. Wykonanie uzbrojenia podziemnego w innej technologii, niż przewidziana w projekcie, jest dopuszczalne za zgodą autora projektu oraz zarządcy pasa drogowego.

Pytanie nr 3.

Czy Zamawiający wymagał będzie, aby dokumenty zostały podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym? Zgodnie z przepisami dotyczącymi elektronicznej zamówień publicznych skan dokumentu nie jest traktowany jak oryginał nawet jeśli został opatrzony elektronicznym podpisem kwalifikowanym. Prawidłowo dokument winien zostać zapisany w formie elektronicznej (doc, excl, pdf) oraz opatrzony elektronicznym kwalifikowanym podpisem wewnętrznym lub zewnętrznym (pades lub xades). Jak Zamawiający zweryfikuje czy oferta została podpisana przez osobę upoważnioną do reprezentowania wykonawcy?

Odpowiedź nr 3

Nie. Wykonawcy składają oferty w formie pisemnej. Sposób sporządzenia oferty oraz miejsce, termin i sposób jej złożenia zostały opisane w pkt 16 oraz 18 Instrukcji dla Wykonawców (SIWZ, Część I Tom 1).

Pytanie nr 4.

Czy zamawiający przewiduje przedłużenie terminu wykonania zadania?

Odpowiedź nr 4.

Tak. Warunki przedłużenia terminu wykonania są opisane w klauzuli 8.4 [Przedłużenie czasu na ukończenie] Warunków Ogólnych Kontraktu, (SIWZ, Część I, Tom 2, Rozdział 2).

PWIK "WGDNIK" Sp. z o.o. w Jeleniej Górze
z upoważnieniem Zarządu Spółki
KIEROWNIK DZIAŁU
Jednostka Realizująca Projekt
mgr inż. Małgorzata Kozłowska-Tubuka